

# Bubetti Skobutik Aalborg ApS

Lundbyesgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

Jesper Myrrhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bubetti Skobutik Aalborg ApS Lundbyesgade 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Stiftet: 4. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Myrrhøj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, i overensstemmelse med forventningerne som følge af covid 19.

Den fysiske butik har i året været lukket som følge af restriktioner efter covid 19, dette har medført et fald i omsætningen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.128.090</b>	<b>956</b>
2 Personaleomkostninger	-655.130	-878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.335	-84
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.625</b>	<b>-6</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-119.873	-155
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.752</b>	<b>-161</b>
Skat af årets resultat	-25.357	0
<b>Årets resultat</b>	<b>249.395</b>	<b>-161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	249.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.395</b>	<b>-161</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.601	300
Materielle anlægsaktiver i alt	221.601	300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>221.601</b>	<b>300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.502.234	3.875
Varebeholdninger i alt	4.502.234	3.875
Udskudte skatteaktiver	31.195	61
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.825	0
Andre tilgodehavender	43.687	53
Tilgodehavender i alt	79.707	114
Likvide beholdninger	3.603	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.585.544</b>	<b>3.993</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.807.145</b>	<b>4.293</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-543.939	-793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-493.939</b>	<b>-743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	61.303	177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.303	177
Kortfristet del af langfristet gæld	128.400	128
Gæld til pengeinstitutter	1.591.767	2.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.601	171
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.914.920	1.845
Anden gæld	500.093	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.239.781	4.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.301.084</b>	<b>5.036</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.807.145</b>	<b>4.293</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har hjemsendt medarbejdere som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for covid 19 støtteordninger	144.326	139.099
	<u>144.326</u>	<u>139.099</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	144.326	139.099
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>144.326</u></b>	<b><u>139.099</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	640.592	859
Andre omkostninger til social sikring	7.006	9
Personaleomkostninger i øvrigt	7.532	10
	<u>655.130</u>	<u>878</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	119.873	152
	<u>119.873</u>	<u>155</u>

## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	189.703	305
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.400</u>	<u>-128</u>
	<b><u>61.303</u></b>	<b><u>177</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.781 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>4.502</u>
Driftsmidler og inventar	222

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Banken har stillet garantiforpligtelse på 120 t.kr. til garanti for tredjemand.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
